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År 2025 har været et godt år for os i rideklubben, vi har haft masser af aktivitet, masser af glade ryttere 
og forældre. Vi har forsøgt os med nye tiltag, nogle lykkedes bedre end andre. Vi lærer hele tiden, hvad 
er der behov for og hvad er der ønsker om.  

Vi har dog igen været ramt på vores elevponyer, vi måtte efter en sej weekend sige farvel til Zafir, han 
var en elsket og meget værdsat pony i stalden. Vi har bøvlet med halte pony, P og Africa har været ude 
mere eller mindre hele efteråret. Vi håber at vi nu kan kigge fremad og vi har valgt at bruge lidt af vores 
få midler på at give dem begge en chance for at komme tilbage.  

Vi fik tilbuddet om at købe Fancy i efteråret og det ville vi selvfølgelig gerne, hun er en dejlig pony som 
fungerer fint i undervisningen. Hun er stabil og hendes ryttere er glade for hende. Det betød dog at 
økonomien blev stram, hvor skulle vi få penge fra til at købe den pony vi meget hårdt har brug for? vi har 
søgt fonde bla. Nordea og DGI og jeg kan med glæde sige at vi har fået penge fra DGI til at kunne købe 
en af pony, jagten er gået ind, men det er ikke altid lige til.  

Vores venteliste stiger igen og vi kan mærke efterspørgsel på at starte hos os i klubben, at klubben har 
et godt ry. Det er vi glade for – vi gør hvad vi kan for at klubben fungerer og at både ryttere og ponyer er 
glade. Vores undervisere trækker et stort læs med at underviser alle rytterne hver uge med optimisme 
og med udvikling for øje. De gør et godt stykke arbejde – tak for jer        

Vi har afholdt 8 stævner i 2025 – 2 hyggeaftner – påskeridetur – kæphestestævner – ridelejer - sjov og 
hygge – Luciaoptog. Dorthe Sjøbeck har været 15 gange i 2025. Anita Skovmøller har været 5 gange i 
2025 og der har været arrangeret 2 dage med Lasse Kristensen. Vores undervisere var på kursus i 
marts ved Majbritt Rønnov.  

Haflingerne har været at låne vores faciliteter til stævne og de kommer igen til februar. 

Vi afholdt i efteråret en hyggelig arbejdsdag som vi afsluttede med pizza. En dejlig eftermiddag.  

Alt i alt har klubben haft et godt år – igen. Fedt.        Personligt har jeg nyt det hele – jeg håber dog vi får 
mere ro på elevpony fronten i 2026, det er er område som kræver en del energi fra os i bestyrelsen.  

Tak fra mig som formand til alle jer som hjælper – blive endelig ved med det. Det er sammen vi skaber 
klubben og dens gode sammenhold.  

Og tak til alle jer som deltager i vores arrangementer, børn og voksne, og som altid er positive og giver 
plads til hinanden. Hvis vi alle kan give os lidt og udvise hensyn, så er der plads til os alle.  

Det beviser vi her i klubben år efter år.  

En tak fra bestyrelsen skal lyde til Søren og Katrine som altid er klar på samarbejde og på vores gode 
ideer. De sørger for at alt står skarpt og det er lækkert for os som klub.        
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